Summa facit flor. 14.

Zaben¹⁾ ad parochiam Kokoszkowa in Dirschoviensi districtu, habet 36 mansos, et 14 mansi sunt vacui.

¹⁾ Żabno.

Mai. Nobilis Georgius a Baiisen, capitaneus in Schöneck regiam contributionem soluit.

19 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona annua	„ 12 „
Czopowe	„ 20 „
Summa facit flor. 13 gr. 22.	

Cziechalaw ¹⁾ ad parochiam Kokoszkowa in Dirschoviensi districtu, habet 40 mansos.

Junii Anno 70. Nobilis Gothardt Bistram habet 7½ mansos ad praediam et regiam contributionem soluit.

2 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	„ 2 „

Julii. Nobilis Georgius Machwitz, ad suam partem 2 mansos possessos habet ad 20 gros.

Januarii Anno 71. Nobilis Georgius Cziecholiewski ad suam partem 22 mansos habet, de quibus ad praedium 14 mansi pertinent et regiam contributionem soluit.

7 Mansi possessi	ad 20 gros.
2 Hortulani	„ 4 „
Summa facit flor. 7 gr. 20.	

Krangen ²⁾ ad parochiam Kokoszkowa in Dirschoviensi districtu, habet 50 mansos.

Novembr. Simon Schlage molitor regiam contributionem ad suam partem soluit.

2 Rotae molendini	ad 24 gros.
1 Molendi in quo ligna scinduntur	„ 12 „
2 Mansi possessi	„ 20 „

Januar. Nobilis Fridericus Machwitz habet ad suam partem 24 mansos, de quibus ad praedium 18 mansi pertinent, regiam contributionem soluit.

6 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	„ 4 „

Eod. Nobilis Sebastian Odrowski regiam contributionem soluit.

5½ Mansi	ad 12 gros.
Summa facit flor. 9 gr. 20.	

1) Ciecholewy. 2) Krąg.

Orziechawo ¹⁾ ad parochiam Kokoszkowa in Dirschoviensi districtu, habet 30 mansos.

Decembr. Anno 70. Nobilis Jacob Jaczaw 12 mansis ad praedium utitur, et 18 mansi sunt vacui, vult eos colonis in possessionem dare, regiam contributionem soluit ad 12 gr.

Summa facit flor. 4 gr. 24.

Pogutkaw ²⁾ praedium, ubi etiam templum, ad monasterium Pelpelin pertinens.

Julii Anno 70. Venerandus Dns Leonhardt a Rambaw. abbas in Polpelin regiam contributionem soluit.

3 Hortulani	ad 2 gros.
1 Caupona annua	„ 12 „
1 Piscator	„ 8 „
1 Hortulanus	„ 4 „
1 Faber de officina et domo	facit 8 „
1 Mola haereditaria cum 1 rota	ad 24 „
Czopowe	1 flor.

Summa facit flor. 3 gr. 2.

Kolebaw ³⁾ ad parochiam Pogutkaw in Dirschoviensi districtu, habet 40 mansos, de quibus 2 coloni cum 6 mansis igni perdit sunt.

Julii, Anno 70. Venerandus Dns Leonhardt a Rambaw. abbas in Polplin, regiam contributionem soluit.

34 Mansi possessi	ad 20 gros.
4 Hortulani	„ 4 „
1 Faber de officina et domo	facit 8 „
1 Caupona annua	„ 20 „
Czopowe	„ 30 „

Summa facit flor. 25 gr. 4.

Kowalkowa ⁴⁾ ad parochiam Pogutkaw in Dirschoviensi districtu, habet 30 mansos, de quibus 14 mansi sunt vacui.

Julii, Anno 70. Venerandus Dns Leonhardt a Rambaw. abbas in Polpelin regiam contributionem soluit.

1) Orzechowo. 2) Pogutkowy, Pogódki. 3) Kobyle. 4) Kowalikowo.

16 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	„ 4 „
1 Caupona annua	„ 12 „
Czopowe	facit 20 „
1 Opifex	„ 2 „
Summa facit flor. 11 gr. 28.	

Glodaw ¹⁾ ad parochiam Pogutkaw in Dirschoviensi districtu, habet 40 mansos, de quibus 24 mansi vacui sunt.

Julii, Anno 70. Venerandus Dns Leonhardt a Rambaw. abbas in Polplin regiam contributionem soluit.

16 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona hoc anno aedificata ideo libera est.	
Czopowe Jan Dembek	1 flor.
Summa facit flor. 11 gr. 20.	

Jungferbergk ²⁾ ad parochiam Pogutkaw. ³⁾

Jeroszowa ⁴⁾ ad parochiam Pogutkaw in Dirschoviensi districtu, habet 30 mansos, de quibus 13 mansi vacui sunt.

Junii, Anno 70. Venerandus Dns Leonhardt a Rambaw. abbas in Polplin regiam contributionem soluit.

17 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	„ 4 „
1 Opifex	„ 2 „
1 Caupona haereditaria	„ 20 „
Czopowe de caupona	„ 60 „
Ubi vinum adustum venditur	facit 6 „
Summa facit flor. 17 gr. 2.	

Klieszczaw ⁵⁾ ad parochiam Pogutkaw in Dirschoviensi districtu, habet 50 mansos, de quibus 14 mansi sunt vacui.

Julii, Anno 70. Nobilis Leonhardt a Rambaw regiam contributionem soluit.

1) Głodowo. 2) Jungferbergk, Junkrowy. 3) W oryginalne brak danych od Jungferbergu. 4) Jarischau, Jaroszewy. 5) Klieszczewo.

36 Mansi possessi	ad 20 gros.
2 Hortulani	„ 4 „
1 Opifex	„ 2 „
1 Caupona haereditaria	„ 20 „
Czopowe	„ 52 „

Summa facit flor. 26 gr. 22.

Koszminki ad parochiam Pogutkaw in Dirschoviensi districtu, habet 40 mansos, de quibus 24 mansi vacui sunt.

Julii, Anno 70. Venerandus Dns Leonhardt a Rambaw. Abbas in Polplin regiam contributionem soluit.

16 Mansi possessi	ad 20 gros.
4 Hortulani	„ 4 „
1 Caupona haereditaria	20 „
Czopowe	2 flor.

Summa facit flor. 13 gr. 26.

Wietzkaw¹⁾ ad parochiam Pogutkaw in Dirschoviensi districtu, habet 40 mansos, de quibus 4 mansi sunt vacui, et 8 mansi igni perdit.

Julii, Anno 70. Nobilis Georgius a Rambaw terrarum Dirschoviensis districtus scabinus regiam contributionem soluit.

28 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona annua	„ 12 „
Czopowe	facit 12 „

Summa facit flor. 19 gr. 14.

Kieschaw²⁾ villa, in qua est templum, in Dirschoviensi districtu, habet 60 mansos, de quibus sunt 8 mansi vacui et 7 ante annum igni perierunt et parochus habet 4 mansos.

Junii, Anno 70. Nobilis Joannes Schortz, capitaneus in Kieschaw regiam contributionem soluit.

41 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	„ 4 „
1 Piscator	„ 8 „
1 Hortulanus	„ 6 „

¹⁾ Wentzkau, Więckowy. ²⁾ Kischau, Kiszewa.

1 Opifex	ad 2 gros.
1 Opifex	„ 8 „
2 Cauponae haereditariae	„ 20 „
Czopowe	„ 30 „
Summa facit flor. 31 gr. 18.	

Kieschaw Arx, in Dirschoviensi districtu.

Junii, Anno 70. Nobilis Joannes Schortz, capitaneus in Kieschaw, regiam contributionem soluit.

2 Rotae ad molam	ad 12 gros.
Summa facit gr. 24.	

Illekowitz¹⁾ ad parochiam Pogutkaw in Dirschoviensi districtu praedium vacuum.

Augusti. Nobilis Joannes Schortz, capitaneus in Kieschaw, regiam contributionem soluit.

2 Mansi possessi	ad 20 gros.
2 Piscatores	„ 8 „
Summa facit flor. 1 gr. 26.	

Gwarszno²⁾ ad parochiam Kieschaw in Dirschoviensi districtu.

Junii. Nobilis Julius Czapski regiam contributionem soluit.

7 Mansi possessi ad 20 gros.

Junii. Nobilis Petrus Schortz regiam contributionem soluit.

4¹/₂ Mansi colonor. ad 20 gros.

4 Hortulani „ 4 „

Summa facit flor. 8 gr. 6.

Bozopol³⁾ ad parochiam Kieschaw in Dirschoviensi districtu.

Octobris, Anno 70. Nobilis Paulus Malischewski ad suam partem regiam contributionem soluit.

2 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria	„ 20 „
Czopowe	„ 20 „
Summa facit flor. 2 gr. 20.	

¹⁾ Malkowitz. ²⁾ Chwarzno. ³⁾ Bożepole.

Klein Gwarszno ad parochiam Kieschaw.

Julii, Anno 70. Nobilis Bartosz Kentczinski ad suam partem regiam contributionem soluit.

7½ Mansi ad 12 gros.

Julii. Nobilis Paul Swarzynski ad suam partem soluit.

10 Mansi ad 12 gros.

Summa facit flor 7.

Palaszkaw ¹⁾ villa, in qua est templum in Dirschoviensi districtu, habet 50 mansos, de quibus parochus 2 mansos habet et 30 mansi sunt vacui.

Octobris, Anno 70. Nobilis Franciscus a Garczin regiam contributionem soluit.

18 Mansi colonor. ad 20 gros.

2 Rotae annuae ad molas „ 12 „

1 Caupona annua „ 10 „

Czopowe „ 12 „

2 Opifices „ 2 „

5 Hortulani „ 2 „

Summa facit flor. 14 gr. 2.

Pinszina villa, in qua templum habet 40 mansos, de quibus parochus 4 mansos, et 13 mansi sunt vacui, et 3 mansi hoc anno igni perdit.

Junii, Anno 70. Nobilis Joannes Schortz, capitaneus in Kieschaw, regiam contributionem soluit.

20 Mansi possessi ad 20 gros.

1 Caupona annua „ 12 „

1 Hortulanus „ 4 „

Czopowe „ 20 „

Summa facit flor. 14 gr. 16.

Semlino ²⁾ ad parochiam Pinszino habet 50 mansos, de quibus 27 mansi vacui.

Junii, Anno 70. Nobilis Joannes Schortz, capitaneus in Kieschaw, regiam contributionem soluit.

¹⁾ Polaszki, Polaskowy, Alt-Paleschken. ²⁾ Samlin.

23 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	„ 4 „
1 Inquilinus	„ 12 „
1 Caupona annua	„ 12 „
Czopowe	„ 20 „
Summa facit flor. 16 gr. 28.	

Szetzemin¹⁾ ad parochiam Pinszino in Dirschoviensi districtu. Februarii, Anno 70. Nobilis Otto Joannes Golian Lucas et Jacob a Schetzemin regiam contributionem soluit.

18 Mansi	ad 12 gros.
Julii. Nobilis Jendrzej Gliniski regiam contributionem soluit.	
5 ³ / ₄ Mansi	ad 12 gros.
1 Hortulanus	„ 2 „
Summa facit flor. 9 gr. 17.	

Gorchen²⁾ ad parochiam Pinszino habet 51 mansos. Decembr. Anno 70. Nobilis Adrian a Rambaw habet 38¹/₄ mansos, de quibus 15¹/₄ mansi sunt vacui, et 8 mansi ad praedium pertinent, et 6 mansi ante annum possessi, regiam contributionem soluit.

8 Mansi possessi	ad 12 gros.
2 Hortulani	„ 4 „
1 Caupona haereditaria	„ 20 „
1/2 Caupona ad suam partem	10 „
Czopowe	1 flor.
Czopowe Jacob caupo	20 gros.
Summa facit flor. 8 gr. 8.	

Stargardt oppidum in Dirschoviensi districtu. Julii, Anno 70. Honesti ac prudentes viri consul et senatores regiam contributionem soluerunt.

48 Aedes in foro	ad 16 gros.
87 Aedes in plateis	„ 8 „
54 Mansi ad oppidum pertinentes	„ 20 „
16 Mansi in praedio Cotisch	fl. 10 gr. 20

¹⁾ Sucymin. ²⁾ Góra.

22	Jugera quibus cives per se utuntur	gr. 14 den. 12
26	Aedes extra oppidum	ad 4 gros.
3	Rotae molariae	" 30 "
13	Tecta mercium infra curiam	" 8 "
8	Qui cibarias et alias res vendunt	" 12 "
41	Tecta mercium prope muros oppidi	" 4 "
3	Qui vinum adustum vendunt	" 6 "
1	Ahena vini adusti	" 24 "
1	Molendinum alutariorum	" 24 "
2	Scoti	" 30 "
1	Scotus de equis	" 60 "
17	Scotores	" 8 "
6	Lanii	" 8 "
9	Pistores	" 8 "
10	Sutores	" 8 "
9	Textores panni	" 8 "
6	Textores lintei	" 8 "
10	Fabri	" 8 "
5	Qui rotas faciunt	" 8 "
4	Figuli	" 8 "
3	Qui lignea vasa parant	" 8 "
3	Qui pro pretio cerevisiam coquunt	" 8 "
3	Qui ptisanam parant	" 8 "
3	Fabri lignarii	" 8 "
49	Socii oppificum	" 1 "
2	Qui ligneas mensas conficiunt	" 8 "
2	Fabri aerarii	" 8 "
2	Crumenarii	" 8 "
2	Alutarii	" 8 "
2	Opifices murorum	" 8 "
2	Qui pileos faciunt	" 8 "
2	Qui urnas faciunt	" 8 "
1	Aurifaber	" 8 "
1	Barbaetonsor	" 8 "
1	Qui stanneos cantharos facit	" 8 "
1	Qui habenas et loras facit	" 8 "
1	Ephipharii	" 8 "
1	Faber ensium	" 8 "

1	Vitrarius	8	gros.
1	Qui curros facit	8	„
1	Tonsor panni	8	„
1	Qui laqueos et funes facit	8	„
1	Faber bombardarum	8	„
1	Balnearius	8	„
12	Hortulani	ad 6	„
16	Inquilini	„ 12	„

Schos in duplo a dieb. Jeuinor. Anni 70, usque ad Jeuin.

Anni 71 flor. 924 gr. 23.

Summa facit flor. 1096 gr. 22.

Stargardt praedium, ad parochiam oppidi.

Maii, Anno 70. Magnificus Dns Fabian a Zhem palatinus Pomeraniae, capitaneus in Stargardt regiam contributionem soluit.

6	Rotae ad molam	ad 24	gros.
2	Molae in quibus ligna scinduntur	„ 12	„
4	Hortulani	„ 4	„
1	Opifex	„ 8	„
	24	„
2	Piscatores	ad 8	„

Summa facit flor. 7 gr. 22.

Rokoczin¹⁾ ad parochiam oppidi Stargardt, habet 40 mansos, de quibus 26 cum vacuis ad praedium pertinent, et duo mansi ante annum possessi.

Junii, Anno 70. Nobilis Andreas Brandt terrarum Dirschoviensis districtus scabinus regiam contributionem soluit.

12	Mansi possessi	ad 20	gros.
1	Caupona annua	„ 12	„
2	Hortulani	„ 2	„
2	Opifices	„ 6	„
1	Opifex	„ 8	„
1	Socius opific.	„ 1/2	„
2	Rotae ad molam	„ 12	„
1	Inquilinus	„ 12	„

¹⁾ Rokoschin, Rokocin.

Czopowe 1 flor.
Summa facit flor. 11 gr. 12 denar. 9.

Kollincz ¹⁾ alias **Dernehuben** ad parochiam oppidi Stargardt. Julii, Anno 70. Nobilis Christophorus Przependawski ad suam partem regiam contributionem soluit.

8 Mansi ad 12 gros.

1 Hortulanus „ 4 „

Novembr. Nobilis Philip Bistram ad suam partem regiam contributionem soluit.

3 Mansi ad 12 gros.

Decembris. Nobilis Joannes Wiaglikowski regiam contributionem soluit.

6 Mansi ad 12 gros.

Eodem. Nobilis Joannes Kollinski regiam contributionem soluit.

2¹/₂ Mansi ad 12 gros.

Eodem. Nobilis Mauritius Dambrowski regiam contributionem soluit.

Februarii, Anno 70. Nobilis Achatius Jaczkaw regiam contributionem soluit.

1 Hortulanus 2 gros.

1 Caupona annua 12 „

Czopowe 15 „

Summa facit flor. 9 gr. 27.

Szumino ²⁾ ad parochiam oppidi Stargardt habet 55 mansos.

Decembr. Anno 70. Nobilis Adrian a Rambaw, habet 26 mansos de quibus 20 ad praedium et duo mansi hoc anno possessi, regiam contributionem soluit.

4 Mansi possessi ad 20 gros.

1 Hortulanus „ 2 „

Eodem. Nobilis et honesta matrona Catharina Dulska habet 18 mansos, de quibus ad praedium 6 mansi, et unus ³/₄ colonus 2 mansos hoc anno in possessionem accepit regiam contributionem soluit.

1) Kollenz. 2) Sumin.

10 Mansi possessi	ad 20 gros.
2 Hortulani	„ 4 „
1 Caupona haereditaria	„ 20 „
Czopowe	10 „

Summa facit flor. 10 gr. 20.

Gemlitz ¹⁾ villa in qua templum in Dirschoviensi districtu habet 43 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet, et 4 mansi ad praedium pertinent.

Decembr. Anno 70. Nobilis Joannes Loyke regiam contributionem soluit.

37 Mansi possessi	ad 20 gros.
8 Hortulani	„ 6 „
1 Caupona haereditaria	„ 20 „
1 Hortulanus	„ 4 „
Czopowe	„ 80 „
13 Juvenes	„ 12 „

Summa facit flor. 34 gr. 28.

Schöneck ²⁾ oppidum in Dirschoviensi districtu.

Julii, Anno 70. Honesti ac prudentes Dni consul et senatores regiam contributionem soluerunt.

34 Aedes in foro	ad 16 gros.
72 Aedes in plateis	„ 8 „
8 Aedes extra oppidum	„ 4 „
8 Hortulani	„ 6 „
61 Mansi ad oppidu pertinentes	„ 20 „
11 Sutores	„ 8 „
11 Sartores	„ 8 „
6 Pistores	„ 8 „
9 Fabri	„ 8 „
2 Pelliones	„ 8 „
4 Lanii	„ 8 „
4 Textores panni	„ 8 „
10 Qui rotas faciunt	„ 8 „
2 Figuli	„ 8 „

1) Giemlice, Gięblice. 2) Skarszewy.

4	Qui ptisanam parant	ad 8 gros.
11	Qui pro pretio cerevisia coquant	8 "
2	Textores lintei	8 "
3	Opifices murorum	8 "
4	Qui lignea vasa parant	8 "
1	Sculptor	8 "
2	Fabri lignarii	8 "
1	Alutarius	8 "
1	Faber tenuis	8 "
3	Qui cibarias et alias res vendunt	12 "
1	Tectum variarum mercium	8 "
14	Socii opificum	1 "
4	Qui vinum adustum vendunt	6 "
21	Ahena vini adusti	24 "
23	Inquilini	12 "

Item schos in duplo a diebus Jeuinor. Anni 70, usque Jeuin.

Anni 71 flor. 614 gr. 25.

Summa facit flor. 747 gr. 20.

Arx Schöneck in Dirschoviensi districtu.

Maii, Anno 70. Nobilis Georgius a Baiisen, capitaneus in Schöneck regiam contributionem soluit.

4	Rotae ad molam	ad 24 gros.
1	Mola in qua ligna scinduntur	12 "
1	Mola fullaria	12 "
1	Mola allutariorum	12 "
1	Molae in quibus ferra et alia exterunt.	12 "

Summa facit flor. 5 gr. 6.

Lindenaw¹⁾ ad parochiam Schöneck habet 60 mansos, de quibus sunt 30 mansi vacui, et caupo praeterito die Michaelis igni periit.

Maii, Anno 70. Nobilis Georgius a Baiisen, capitaneus in Schoneck regiam contributionem soluit.

27	Mansi possessi	ad 20 gros.
----	--------------------------	-------------

Summa facit flor. 18.

¹⁾ Lindenowo.

Mirraw ¹⁾ ad parochiam Schöneck in Dirschoviensi districtu habet 40 mansos, de quibus 3 mansi ante annum possessi.

Maii, Anno 70. Nobilis Georgius a Baiisen, capitaneus in Schoneck regiam contributionem soluit.

37 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria	„ 20 „
2 Hortulani	„ 4 „
1 Sartor	„ 8 „
Czopowe	1 flor.

Summa facit flor. 26 gr. 26.

Neugudt ²⁾ ad parochiam Schöneck in Dirschoviensi districtu habet 54^{1/2} mansos, de quibus scultetus 5^{1/2} mansos, et 3 mansi ante annum igni perierunt.

Maii, Anno 70. Nobilis Georgius a Baiisen, capitaneus in Schöneck et Szobowicz regiam contributionem soluit.

52 ^{1/2} Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria	„ 20 „
Czopowe	„ 40 „
1 Hortulanus	„ 4 „

Summa facit flor. 36 gr. 14.

Bozepol ³⁾ ad parochiam Schöneck habet 40 mansos de quibus 11 mansi vacui sunt et 13 mansi igni perierunt.

Maii. Nobilis Georgius a Baiisen, capitaneus in Schoneck et Szobowicz regiam contributionem soluit.

16 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Vitriarius	„ 30 „
5 Socii	„ 6 „
1 Caupona igni hoc anno perdita	„ — „
Czopowe	1 flor.

Summa facit flor. 13 gr. 20.

Demlin ⁴⁾ ad parochiam Schöneck in Dirschoviensi districtu habet 40 mansos.

1) Mirowo. 2) Nygut. 3) Boże pole. 4) Dęblin.

Maii, Anno 70. Nobilis Georgius a Baiisen, capitaneus in Schöneck et Szobowicz regiam contributionem soluit.

40 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria	„ 20 „
Czopowe	„ 50 „
3 Hortulani	„ 4 „
1 Hortulanus	„ 6 „
2 Opifices	„ 6 „
1 Faber	„ 8 „

Summa facit flor. 30 gr. 8.

Kameraw ¹⁾ ad parochiam Schöneck in Dirschoviensi districtu habet 40 mansos possessos.

Maii, Anno 70. Nobilis Georgius a Baiisen, capitaneus in Schöneck et Szobowicz habet praedium, et regiam contributionem soluit.

4 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona annua	„ 20 „
Czopowe	1 fl. 10 „

Summa facit flor. 4 gr. 20.

Czodrowa ²⁾ villa, in qua templum in Dirschoviensi districtu habet 60 mansos, de quibus 31 mansi sunt vacui.

Maii, Anno 70. Nobilis Georgius a Baiisen regiam contributionem soluit.

29 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona annua	„ 12 „
Czopowe caupo	„ 30 „
3 Hortulani	„ 6 „
1 Mola cum 2 rotis	„ 24 „
5 Jugera in singulis campis facit 15 jugera, singulum jugerum	ad 2 solid.

Summa facit flor. 23 gr. 2.

Strippowa ³⁾ ad parochiam Czodrowa in Dirschoviensi districtu habet 40 mansos, de quibus 12 mansi sunt vacui.

¹⁾ Kamirowo. ²⁾ Szczodrowo, Schadrau. ³⁾ Trzepowo.

Maii, Anno 70. Nobilis Georgius a Baiisen capitaneus in Schöneck et Szobowicz regiam contributionem soluit.

28 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria	„ 20 „
Czopowe	„ 25 „
2 Hortulani	„ 6 „
1 Hortulanus	„ 4 „

Summa facit flor. 20 gros 21.

Nowo-Wietzichie ¹⁾ ad parochiam Czodrowa in Dirschoviensi districtu.

Novembr. Anno 70. Nobilis Paulus Wietzki regiam contributionem soluit.

6 Mansi	ad 12 gros.
-------------------	-------------

Eodem. Nobilis Laurentius et Matthias Wietzki regiam contributionem soluit.

10 Mansi	ad 12 gros.
--------------------	-------------

1 Opifex	„ 2 „
--------------------	-------

1 Hortulanus	„ 6 „
------------------------	-------

Eodem. Nobilis Christophorus Wietzki regiam contributionem soluit.

5 Mansi	ad 20 gros.
-------------------	-------------

Eodem. Nobilis Sebastian Wietzki regiam contribut. soluit.

2 Mansi	ad 12 gros.
-------------------	-------------

Eodem. Nobilis Martinus Plachetzki regiam contributionem soluit.

2 ^{1/2} Mansi	ad 12 gros.
----------------------------------	-------------

Eodem. Nobilis Stenzel Parza regiam contributionem soluit.

2 Mansi	ad 12 gros.
-------------------	-------------

Eodem. Nobilis Joannes Schramma regiam contributionem soluit.

1 ^{1/2} Mansi	ad 12 gros.
----------------------------------	-------------

Summa facit flor. 11 gr. 26.

Stari Wietziczie ad parochiam Czodrowo in Dirschoviensi districtu, habet 23 mansos.

¹⁾ Nowo Wieceze.

Novembr. Anno 70. Nobilis Franciscus Garczinski habet 2 mansos vacuos et regiam contributionem soluit.

1 Hortulanus 6 gros.

Eodem. Nobilis Christophorus Malieczinski habet 4 mansos regiam contributionem soluit.

4 Mansi ad 12 gros.

Eodem. Nobilis Thomas Wietzlinski regiam contributionem soluit.

3 Mansi ad 12 gros.

Eodem. Nobilis Waiiczzech Kempka regiam contributionem soluit.

4 Mansi ad 12 gros.

Eodem. Nobilis Caspar Szumlieszka regiam contributionem soluit.

6 Mansi ad 12 gros.

Eodem. Nobilis Matthias Klisskowski regiam contributionem soluit.

4 Mansi ad 12 gros.

Summa facit flor. 8 gr. 16.

Sczulpin ad parochiam Czodrowa in Dirschoviensi districtu, praedium vacuum, de hoc nihil solutum est. Et mansos habent ut sequitur.

Nobilis Franciscus Gartzinski habet 1 mansum.

Nobilis Christophorus Maliechinski habet 1 mansum.

Nobilis Thomas Witzlinski habet 1 mansum.

Nobilis Woiiczzech Kempa habet 3 mansos.

Nobilis Casparus Szumlieski habet 2 mansos.

Nobilis Matthias Kliskowski habet 4 mansos.

Nobilis Sickula Paulowska habet 2 mansos.

Trampke¹⁾ in qua templum in Dirschoviensi districtu habet 50 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet.

Maii, Anno 70. Nobilis Georgius a Baiisen, capitaneus in Schöneck et Szobowicz regiam contributionem soluit.

46 Mansi possessi ad 20 gros.

¹⁾ Trąbki.

1	Caupona haereditaria	ad 20 gros.
2	Opifices	„ 8 „
3	Hortulani	„ 4 „
	Czopowe	„ 60 „

Summa facit flor. 34 gr. 8.

Klempin ad parochiam Trampke in Dirschoviensi districtu, habet 20 mansos.

Maii, Anno 70. Nobilis Georgius a Baiisen, capitaneus in Schöneck et Szobowicz, habet 20 mansos possessorum.

20	Mansi possessi	ad 20 gros.
1	Caupona annua	„ 12 „
2	Hortulani	„ 4 „
1	Hortulanus	„ 2 „
	Czopowe	„ 40 „

Summa facit flor. 15 gr. 12.

Szobowitz¹⁾ **Arx** in Dirschoviensi districtu ad parochiam Trampke.

Maii, Anno 70. Nobilis Georgius a Baiisen, capitaneus in Schöneck regiam contributionem soluit.

2	Mansi possessi	ad 20 gros.
1	Caupona haereditaria	„ 20 „
3	Annuae rotae ad molam	„ 12 „
9	Hortulani	„ 2 „
1	Faber	„ 8 „
2	Piscatores	„ 8 „
	Czopowe	„ 30 „

Summa facit flor. 5 gr. 18.

Ulganowa²⁾ ad parochiam Trampke in Dirschoviensi districtu, habet 40 mansos.

Decembris, Anno 70. Nobilis Joannes Bistram ad suam partem regiam contributionem soluit.

4 ^{1/2}	Mansi possessi	ad 20 gros.
1	Hortulanus	„ 2 „

1) Sobowidz. 2) Elganów.

Julii, Anno 70. Nobilis Jacob Kupieczki ad suam partem regiam contributionem soluit.

2½ Mansi ad 12 gros.

Februarii, Anno 70. Nobilis Achatius Jaczkaw ad suam partem soluit.

3 Mansi possessi ad 20 gros.

1 Hortulanus „ 2 „

Summa facit flor. 5 gr. 4.

Niedamaw ¹⁾ villa in qua templum in Dirschoviensi districtu, habet 40 mansos de quibus parochus 4 mansos habet.

Martii, Anno 70. Nobilis Joannes Przewoski ad suam partem 10½ mansos habet, de quibus 4½ mansi ad praedium, regiam contributionem soluit.

6 Mansi possessi ad 20 gros.

Novembris. Nobilis Balthasar Toschmer habet 12 mansos, de quibus ad praedium 4 mansi pertinent, regiam contributionem soluit.

8 Mansi possessi ad 20 gros.

Decembr. Anno 70. Nobilis Michael Przewoski regiam contributionem soluit.

4 Mansi possessi ad 20 gros.

Eodem. Nobilis Joannes Przewoski regiam contributionem soluit.

3 Mansi possessi ad 20 gros.

Summa facit flor. 14.

Klein Pollesche ad parochiam Niedamaw in Dirschoviensi districtu.

Februarii, Anno 70. Nobilis Michael et Matthias Polliesken regiam contributionem soluit.

6 Mansi possessi ad 20 gros.

1 Hortulanus „ 4 „

Summa facit flor. 4.

¹⁾ Niedamowo, Jadamowy.

Stawiszka ad parochiam Niedamaw in Dirschoviensi districtu. Julii. Nobilis Blaszek Gawrzial regiam contributionem soluit.
16 Mansi ad 12 gros.

Summa facit flor. 6 gr. 12.

Lubanie ad parochiam Niedamaw in Dirschoviensi districtu. Julii, Anno 70. Nobilis Matthias Pienta regiam contributionem soluit.

12 Mansi ad 12 gros.

Summa facit flor. 4 gr. 24.

Gross Polliesche ad parochiam Niedamaw.

Februarii, Anno 71. Nobilis Achatius Jatzkau regiam contributionem soluit.

16 Mansi possessi ad 20 gros.

1 Caupona annua " 12 "

Czopowe " 12 "

Summa facit flor. 11 gr. 14.

Bukowitz ad parochiam Niedamaw habet 40 mansos, de quibus 27 mansi cum vacuis ad praedium pertinent et 2 mansi hoc anno delati sunt.

Januar. Anno 71. Nobilis Philippus Teschmer regiam contributionem soluit.

10 Mansi possessi ad 20 gros.

Summa facit flor. 6 gr. 20.

Grosz Klintz ad parochiam Niedamaw in Dirschoviensi districtu, habet 26 mansos sine praedio, de quibus hoc anno duo mansi possessi et 4 igne perierunt.

Junii, Anno 70. Nobilis Joachim Woienaw, regiam contributionem per Petrum Wilhelm civem Stargardensem soluit.

20 Mansi possessi ad 20 gros.

1 Hortulanus " 4 "

2 Annua rotae ad molam " 12 "

Summa facit flor. 14 gr. 8.

Garczin villa in qua templum in Dirschoviensi districtu.
Julii, Anno 70. Nobilis Joannes Garczinski ad suam partem regiam contributionem soluit.

6 Mansi possessi	ad 20 gros.
2 Hortulani	" 2 "
1 Opifex	" 8 "

Octobr. Nobilis Francis. Garczinski ad suam partem regiam contributionem soluit.

22 Mansi possessi	ad 20 gros.
4 Hortulani	" 2 "
1 Caupona annua	" 12 "
Czopowe	12 "
1 Hortulanus	6 "

Summa facit flor. 20 gr. 10.

Gros Linowo ad parochiam Garczin in Dirschoviensi districtu habet 60 mansos, de quibus 24 mansi ad praedium pertinent, et 2 mansi hoc anno sunt possessi.

Octobr. Anno 70. Nobilis Andreas Pircka regiam contributionem soluit.

24 Mansi possessi	ad 20 gros.
2 Hortulani	" 2 "
1 Caupona annua	" 12 "
1 Rota haereditaria ad molam	" 24 "
Czopowe	" 15 "

Summa facit flor. 17 gr. 25.

Lubeschin ad parochiam Garczin in Dirschoviensi districtu.

Octobr. Anno 70. Nobilis Franciscus a Garczin regiam contributionem soluit.

9 ¹ / ₄ Mansi possessi	ad 20 gros.
--	-------------

Item 4 mansi hoc anno possessi, de quibus nihil solutum, et unus colonus in 2 mansis igne periit, et 9 mansi vacui de quibus nihil solutum.

1 Rota haereditaria ad molam, potius Paulo a Schedlin tribuitur	ad 24 gros.
1 Caupona haereditaria ad suam partem	10 "

1 Hortulanus	6 gros.
Czopowe	12 „
Summa facit flor. 7 gr. 27.	

Ruwne¹⁾ ad parochiam Garczin in Dirschoviensi districtu. Februarii Anno 70. Nobilis Stentzel Rubinski regiam contributionem soluit ad suam partem.

8 Mansi	ad 12 gros.
1 Hortulanus	„ 4 „
Summa facit flor. 3 gr. 10.	

Plachta²⁾ ad parochiam Garczin in Dirschoviensi districtu. Junii Anno 70. Nobilis Paul et Thomas Plachetzki ad suam partes regiam contributionem soluit.

4 Mansi	ad 12 gros.
2 ¹ / ₂ Mansi	„ 12 „
Nobilis Joannes Czierniewski soluit.	

Summa facit flor. 2 gr. 18.

Klein Lieniwko³⁾ ad parochiam Garczin in Dirschoviensi districtu habet 37¹/₅ mansos de quibus aliquot sunt vacui.

Decembr. Anno 70. Nobilis Joannes Dziendzielski regiam contributionem soluit.

6 Mansi	ad 12 gros.
-------------------	-------------

Summa facit flor. 2 gr. 12.

Szobancza⁴⁾ ad parochiam Garczin in Dirschoviensi districtu. Decembr. Anno 70. Nobilis Joannes Dziendzielski ad suam partem regiam contributionem soluit.

9 ¹ / ₄ Mansi	ad 12 gros.
---	-------------

Decembr. Nobilis Joannes Szobanski ad suam partem regiam contributionem soluit.

2 ¹ / ₂ Mansi	ad 12 gros.
---	-------------

Eodem. Nobilis Christophorus Szobanski ad suam partem regiam contributionem soluit.

1) Rawne, Równe. 2) Płachty. 3) Liniewko. 4) Sobącz.

6 Mansi ad 12 gros.
Summa facit flor. 7 gr. 6.

Dalvin villa, in qua templum in Dirschoviensi districtu, habet 60 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet.

Maii Anno 70. Nobilis Georgius a Baiisen, capitaneus in Schöneck et Szobowitz regiam contributionem soluit.

56 Mansi possessi ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria " 20 "
12 Hortulani " 4 "
5 Opifices " 2 "
1 Tectum variarum mercium " 6 "
Czopowe " 70 "
Summa facit flor. 42 gr. 14.

Rekuschin¹⁾ ad parochiam Dalvin habet 16 mansos.

Maii Anno 70. Nobilis Georgius a Baiisen, capitaneus in Schöneck et Szobowitz regiam contributionem soluit.

16 Mansi possessi ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria " 20 "
Czopowe " 20 "
Summa facit flor. 12.

Lukotzin²⁾ ad parochiam Dalvin in Dirschoviensi districtu. Januarii Anno 71. Nobilis Albrecht Dulski ad suam partem regiam contributionem soluit.

7 Mansi possessi ad 20 gros.
Summa facit flor. 4 gr. 20.

Obąszino alias **Thomaswalde** villa in qua templum, aliquot mansos ad praedium habet.

Februarii Anno 71. Nobilis Joannes Locke regiam contributionem soluit.

23 Mansi possessi ad 20 gros.
1 Caupona annua " 12 "
2 Rotae ad molam " 24 "

1) Rokoszyn, Rokocin. 2) Łukocin.

1 Mola in qua ligna scinduntur	12 gros.
Czopowe	2 fl. 2 "

Summa facit flor. 19 gr. 24.

Wissino ¹⁾ villa, in qua templum in Dirschoviensi districtu, habet 60 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet, et 2 mansi ante annum igni perierunt.

Decembr. Anno 70. Nobilis Joannes Loitz reglam contributionem soluit.

54 Mansi possessi	ad 20 gros.
3 Opifices	" 8 "
2 Hortulani	" 6 "
2 Cauponae haereditariae	" 20 "
Czopowe Jacob Selk	1 flor.
Czopowe Simek Delk	1 fl. 10 gros.

Summa facit flor. 40 gr. 26.

Gillowintz ²⁾ ad parochiam Wissino in Dirschoviensi districtu, habet 40 mansos, de quibus 20 mansi ad praedium pertinent, et 11¹/₂ mansi vacui.

Junii Anno 70. Nobilis Timoteus Bux regiam contributionem soluit.

8 ¹ / ₂ Mansi possessi	ad 20 gros.
--	-------------

Summa facit flor. 5 gr. 20.

Illowintz ³⁾ ad parochiam Wissino habet 16 mansos, de quibus scultetus 1 mansum liberum et tres qui censum dant, hoc anno igni perditum.

Januarii Anno 71. Nobilis Felix Dameraw regiam contributionem soluit.

12 Mansi possessi	ad 20 gros.
-----------------------------	-------------

Summa facit flor. 8.

Szumliesza alias **Schöneflisz** ⁴⁾ ad parochiam Wissino.

Novembr. Anno 70. Nobilis Balthasar Teschner ibi praedium habet regiam contributionem soluit.

1) Wyseń. 2) Gilnitz. 3) Hownica. 4) Szumlis.

2 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	" 2 "
Summa facit flor. 1 gr. 12.	

Pollenzino praedium ad parochiam Wissino in Dirschoviensi districtu.

Decembris. Nobilis Joannes Loiitze regiam contributionem soluit.

2 Hortulani	ad 6 gros.
1 Opifex	" 2 "
Summa facit gr. 14.	

Skritlowo ad parochiam Wissino in Dirschoviensi districtu habet 40 mansos, de quibus 32 mansi sunt vacui.

Decembr. Anno 70. Nobilis Joannes Loiitze regiam contributionem soluit.

8 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Inquilinus	" 12 "
2 Rotae haereditariae ad molam	" 24 "
Summa facit flor. 7 gr. 10.	

Sarapati ¹⁾ ad parochiam Wissino habet 40 mansos, de quibus 28 mansi vacui.

Decembr. Nobilis Joannes Loiitz regiam contributionem soluit.

2 Mansi possessi	ad 20 gros.
Summa facit flor. 1 gr. 10.	

Kolpin ²⁾ villa, in qua templum in Dirschoviensi districtu habet 50 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet, et 12 mansi sunt vacui.

Decembr. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit.

34 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	" 4 "
7 Cauponae haereditariae	" 20 "
Summa facit flor. 24 gr. 4.	

1) Szatary. 2) Kełpin.

Szamonnino ad parochiam Kolpin, praedium est in Dirschoviensi districtu.

Decembr. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit.

2 Rotae haereditariae ad 12 gros.

Summa facit gr. 24.

Gorenczino villa, in qua templum in Dirschoviensi districtu habet 40 mansos, de quibus 18½ mansi vacui sunt et parochus 4 mansos habet.

Decembr. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit.

18 Mansi possessi ad 20 gros.

1 Opifex " 8 "

5 Hortulani " 4 "

1 Caupona haereditaria " 20 "

Summa facit flor. 13 gr. 28.

Ostricze¹⁾ ad parochiam Gorenczino in Dirschoviensi districtu, habet 11 zrzenia.

Decembr. Anno 70. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit.

11 Zrzenia possessi ad 20 gros.

1 Hortulanus " 4 "

1 Rota haereditaria molendini " 24 "

Summa facit flor. 8 gr. 8.

Wiczieszichowa ad parochiam Gorenczino habet 40 mansos. Decembr. Anno 70. Nobilis Świętek Marrika habet 11 mansos, de quibus 9 ad praedium regiam contributionem soluit.

2 Mansi possessi ad 20 gros.

Eodem. Nobilis Petrus Gruba regiam contributionem soluit.

5 Mansi ad 20 gros.

Eodem. Nobilis Bartholo Miszechiczewski una cum suo fratre Gregorio regiam contributionem soluit.

¹⁾ Ostrzyce.

9¹/₄ Mansi ad 20 gros.
Eodem. Nobilis Marcus Jaczkaw habet 10 mansos—sunt vacui.
Eodem. Nobilis Valentinus Rusek habet 4³/₄ mansos.

Summa facit flor. 8 gr. 11.

Rotii ad parochiam Gorentzin.

Decembr. Nobilis Martiin a Rambaw regiam contributionem soluit.

1¹/₂ Mansi possessi ad 20 gros.
1 Hortulanus „ 8 „

Eodem. Nobilis Petrus Pirscha habet 9 mansos de his arat
2¹/₄ mansos, regiam contributionem soluit.

6³/₄ Mansi possessi ad 20 gros.
2 Hortulani „ 4 „

Summa facit flor. 6 gr. 1.

Szalawka ¹⁾ ad parochiam Gorenczin habet decem mansos.

Decembr. Anno 70. Nobiles Albertus et Thomas Szlawkowsken, admonitione consenserunt, si praedium hoc plus quam 10 mansos habet, regiae Majes. cedere, et regiam contributionem soluerunt.

10 Mansi ad 12 gros.

Summa facit flor. 4.

Godischaw villa, in qua templum in Dirschoviensi districtu.

Klein Golambkaw ad parochiam Godischaw in Dirschoviensi districtu, habet 20 mansos, de quibus ad praedium 4 mansi pertinent.

Junii, Anno 70. Nobilis Georgius de Tratz regiam contributionem soluit.

16 Mansi possessi ad 20 gros.

Summa facit flor. 10 gr. 20.

Mittel Golambkaw ad parochiam Godischaw habet 32 mansos.

Junii, Anno 70. Nobilis Joannes Golembewskij habet 19¹/₂

¹⁾ Salakowo.

mansos, de quibus 10 ad praedium pertinent, regiam contributionem soluit.

9 ¹ / ₂ Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	„ 4 „
1 Caupona haereditaria	„ 20 „
1 Ahena vini adusti	„ 12 „
Qui vinum adustum vendunt	6 „
1 Opifex	8 „
Czopowe	2 fl. 20 „

Summa facit flor. 10 gros. 20.

Junii. Nobilis Franciscus Klinskij regiam contributionem soluit ad 20 gros. facit flor. 8 gr. 10

Summa summarum flor. 19.

Reyman Golamkaw ad parochiam Godischaw habet 30 mansos.

Januarii, Anno 71. Nobilis Albertus Golembewski habet 23 mansos, de quibus ad praedium 20 mansi cum vacuis pertinent regiam contributionem soluit.

3 Mansi possessi	ad 20 gros.
Eodem. Nobilis Georgius Piszinski habet 4 mansos possessos.	
Eodem. Nobilis Joannes Golembewski habet 3 mansos posses.	

Summa facit flor. 2.

Rostiszaw praedium ad parochiam Godischaw in Dirschoviensi districtu.

Junii. Nobilis Fabian Bistram terrarum Dirschoviensis districtus iudex regiam contributionem soluit.

1 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona annua	12 „
Czopowe	10 „

Summa facit flor. 1 gr. 12.

Szczinski ¹⁾ alias **Labunki** ad parochiam Godischaw habet 30¹/₂ mansos.

Junii, Anno 70. Nobilis Wenzeslaw Kawieczinski habet

¹⁾ Ściski.

10¹/₂ mansos, de quibus ad praedium 4¹/₂ mansi pertinent regiam contributionem soluit.

6 Mansi possessi	ad 20 gros.
4 Hortulani	„ 2 „
1 Opifex	„ 2 „

Januarii, Anno 71. Nobilis Petrus a Woiienaw, habet 20 mansos, de quibus 5 mansi sunt vacui, regiam contributionem soluit.

15 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria	20 „
Czopowe caupo	20 „

Summa facit flor. 15 gr. 20.

Czierwiesczin¹⁾ ad parochiam Godischaw, habet 22 mansos, de quibus 10 mansi ad praedium pertinent, et 4 mansi igni perierunt.

Junii, Anno 70. Nobilis Gothart Bistram regiam contributionem soluit.

8 Mansi possessi	ad 20 gros.
2 Hortulani	„ 2 „

Summa facit flor. 5 gr. 14.

Gros Borrishaw²⁾ ad parochiam Godischaw in Dirschoviensi districtu habet 28 mansos, de quibus ad praedium 20 mansi cum vacuis pertinent.

Januarii, Anno 70. Nobilis Melchior de Eppinge regiam contributionem soluit.

8 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Faber	6 „
1 Caupona annua	12 „
Czopowe	10 „

Summa facit flor. 6 gr. 8.

Damaska³⁾ ad parochiam Godischaw, habet 21 mansos de quibus 2 mansi sunt vacui.

1 Caupona haereditaria	ad 20 gros.
----------------------------------	-------------

1) Szczerbięcin. 2) Boroszewo. 3) Domaszka.

Czopowe	12 gros.
2 Hortulani	ad 4 "
1 Piscator.	" 8 "

Summa facit flor. 14 gr. 8.

Gros Turre ad parochiam Godieschaw habet 17 mansos.

Decembr. Nobilis Albertus Turski, ad suam partem $8\frac{1}{2}$ mansos habet, de quibus ad praedium 7 mansi, regiam contributionem soluit.

$1\frac{1}{2}$ Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	4 "
1 Caupona annua	12 "
Czopowe	12 "

Decembr. Nobilis Joannes Kostka, praefectus in Marienburgk habet $8\frac{1}{2}$ mansos regiam contributionem soluit.

$8\frac{1}{2}$ Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona	" 12 "
2 Hortulani	" 4 "
1 Opifex	" 2 "

Summa facit flor. 8 gr. 10.

Klein Tawer ad parochiam Godischaw, habet 16 mansos de quibus 9 mansi ad praedium pertinent.

Junii, Anno 70. Nobilis Christophorus a Rambaw regiam contributionem soluit.

7 Mansi possessi	ad 20 gros.
4 Hortulani	" 2 "
1 Sartor	" 2 "
2 Hortulani ad Zakziew	" 2 "

Summa facit flor. 5 gr. 4.

Kobierzinnie ad parochiam Godischaw in Dirschoviensi districtu.

Junii, Anno 70. Nobilis Adam Waliewski regiam contributionem soluit.

7 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	" 6 "

Item $1\frac{1}{2}$ mansi sunt vacui.

Eodem. Nobilis Michael Wicharski ad suam partem regiam contributionem soluit.

1 ¹ / ₂ Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	„ 2 „
Summa facit flor. 5 gr. 20.	

Clodawe villa in qua templum in Dirschoviensi districtu habet.¹⁾

Lageschaw²⁾ ad parochiam Clodaw, habet 45 mansos de quibus ad praedium 18 mansi pertinent.

Februarii, Anno 70. Nobilis Petrus Beheme senator regiae civitatis Gedanensis regiam contributionem soluit.

27 Mansi possessi	ad 20 gros.
3 Rotae ad molam	„ 24 „
1 Caupona	„ 20 „
7 Hortulani	„ 4 „
2 Inquilini	„ 12 „
1 Opifex et socius	„ 2 „
Czopowe	„ 150 „
Summa facit lor. 27 gr. 27.	

Jadotaw ad parochiam Clodawe in Dirschoviensi districtu habet.¹⁾

Maii. Nobilis Felix Damaraw a Woiienaw haeres regiam contributionem soluit.

4 Mansi possessi	ad 20 gros.
----------------------------	-------------

Eodem. Nobilis et honesta Bertlinski habent 12 mansos de quibus 3 mansi vacui, et 1 mansus nuper possessus, regiam contributionem soluerunt.

8 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona annua	„ 12 „
2 Hortulani	„ 4 „
1 Opifex	„ 8 „
Czopowe	„ 30 „

Summa facit flor. 9 gr. 28.

¹⁾ W tekście niema danych o tej miejscowości. ²⁾ Łaguszewo.

Bartlinye ¹⁾ praedium ad parochiam Clodawa in Dirschoviensi districtu.

Maii. Nobilis ac honesta matrona Bertlinska habet ad praedium 7 mansos, regiam contributionem soluit.

2 Hortulani	ad 4 gros.
Summa facit gr. 8.	

Reckczin praedium in Dirschoviensi districtu ad parochiam Clodawa.

Maii, Anno 70. Nobilis ac honesta matrona Bertlinska habent ad praedium 7 mansos regiam contributionem soluerunt.

1 Hortulanus	4 gros.
Summa facit gr. 4.	

Klein Kleszkaw ad parochiam Clodawa in Dirschoviensi districtu.

Junii, Anno 70. Nobilis Joannes Lukoczki aliquod mansos ad praedium habet, et regiam contributionem soluit.

14 Mansi possessi	ad 20 gros.
8 Hortulani	" 4 "
3 Inquilini	" 12 "
1 Caupona haereditaria	" 20 "
Czopowe	20 "
1 Hortulanus	2 "
Summa facit flor. 13.	

Bendieszin ²⁾ ad parochiam Clodawa in Dirschoviensi districtu.

Junii, Anno 70. Nobilis Franciscus Klinszkij regiam contributionem soluit.

5 Mansi possessi	ad 20 gros.
----------------------------	-------------

Julii, Anno 70. Nobilis Wenzeslaw Lubodzienski terrarum Schwitzensis districtus iudex regiam contributionem soluit.

12 Mansi possessi	ad 20 gros.
2 Hortulani	" 4 "
1 Caupona haereditaria	" 20 "
Czopowe	" 20 "
Summa facit flor. 13 gr. 8.	

¹⁾ Bartlin. ²⁾ Bangszyn.

Klein Trampki alias **Kaczki** ad parochiam Clodawa in Dirschoviensi districtu.

Novembr. Nobilis Jacob Szobanski regiam contributionem soluit.

2¹/₂ Mansi ad 12 gros.

Eodem. Nobilis Martinus Trampski regiam contributionem soluit.

4¹/₂ Mansi ad 12 gros.

Summa facit flor. 2 gr. 24.

Mittel Trampki ad parochiam Clodawa in Dirschoviensi districtu.

Decembr., Anno 70. Nobilis Michael Trampski regiam contributionem soluit.

3¹/₂ Mansi possessi ad 12 gros.

Summa facit flor. 1 gr. 12.

Klobuchiewo ad parochiam Clodawa in Dirschoviensi districtu.

Januarii, Anno 70. Nobilis Jacob Klobucziewski regiam contributionem soluit.

4 Mansi ad 12 gros.

Eodem. Nobilis Lucas Klobucziewski regiam contributionem soluit.

4 Mansi ad 12 gros.

Eodem. Nobilis Joannes

2 mansos habet ad 12 gros.

Summa facit flor. 3 gr. 6.

Sukczino ¹⁾ praedium ad parochiam Clodawa in Dirschoviensi districtu.

Borchfelt ad parochiam Clodawa in Dirschoviensi districtu, habet 12 mansos.

Decembr., Anno 70. Nobiles Joannes Loytz regiam contributionem soluit.

¹⁾ Zukeczyn.

12 Mansi ad 20 gros.

Summa facit flor. 8.

Swincza ¹⁾ ad parochiam Clodawa in Dirschoviensi districtu.
Decembris, Anno 70. Nobilis Mathias a Stentzlau regiam
contributionem soluit.

9 Mansi ad 12 gros.

1 Hortulanus " 4 "

1 Caupona annua 12 "

Czopowe 2 "

Eodem. Nobilis Petrus Jatzkaw habet praedium et regiam
contributionem soluit.

2 Mansi possessi ad 20 gros.

Summa facit flor. 5 gr. 16.

Stressin ²⁾ praedium ad parochiam Clodawa in Dirschoviensi
districtu.

Januarii, Anno 71. Nobilis ac honesta matrona Melchioris
Glaubitzen relicta vidua, regiam contributionem soluit.

3 Rotae haereditariae ad molam ad 24 gros.

2 Rotae molariae " 30 "

6 Socii opificum " 6 "

3 Hortulani " 4 "

1 Opifex 2 "

1 Caupona annua 12 "

Czopowe 12 "

Summa facit flor. 6 gros. 26.

S. Albertus villa, in qua templum, in Dirschoviensi districtu.

Woyenaw ³⁾ praedium in Dirschoviensi districtu, ad parochiam
S. Alberti.

Januarii, Anno 71. Nobilis Felix Dameraw, Woyenaw hae-
res habet 20 mansos, de quibus ad praedium 12 mansi, regiam
contributionem soluit.

¹⁾ Swincz. ²⁾ Straszyn. ³⁾ Wojanowo.

8 Mansi possessi	ad 20 gros.
3 Hortulani	" 4 "
1 Caupona annua	" 12 "
Czopowe	" 20 "
1 Opifex	" 2 "
Summa facit flor. 6 gr. 26.	

Ruszchin ¹⁾ ad parochiam S. Alberti habet 20 mansos, de quibus 2 mansi sunt vacui.

Januarii, Anno 71. Nobilis Felix Damaraw Woyenaw haeres, regiam contributionem soluit. *

18 Mansi possessi	ad 20 gros.
5 Hortulani	" 4 "
2 Cauponae haereditariae	" 20 "
Czopowe caupo unus	1 flor. 10 "
Czopowe alter caupo	1 " — "
2 Rotae haereditariae ad molam	1 " 18 "
Summa facit flor. 17 gr. 20.	

Reckczin ²⁾ ad parochiam S. Alberti in Dirschoviensi districtu, Decembris, Anno 70. Nobilis Albertus Lissewski regiam contributionem soluit.

9 ³ / ₄ Mansi	ad 12 gros.
1 Hortulanus	" 4 "
Summa facit flor. 4 gr. 1.	

Janiechaw ³⁾ praedium ad parochiam S. Alberti in Dirschoviensi districtu.

Decembr. Nobilis Joannes Loytz regiam contributionem soluit.	
2 Hortulani	ad 6 gros.
Summa facit gr. 12.	

Spangaw villa, in qua templum in Dirschoviensi districtu, Januarii, Anno 71. Nobilis Joannes Pieche, ad suam partem 18 mansos habet, de quibus ad praedium 12 mansi pertinent regiam contributionem soluit.

¹⁾ Rusocin. ²⁾ Reksin. ³⁾ Jenkau, Janichowo, Jankowo.

6 Mansi possessi	ad 20 gros.
5 Hortulani	" 4 "
1 Faber	" 2 "
1 Sartor	" 2 "

Januarii. Nobilis Christophorus Czekanowski ad suam partem regiam contributionem soluit.

9 Mansi	ad 12 gros.
-------------------	-------------

Summa facit flor. 8 gr. 12.

Zduni alias **Scharfendorff** ad parochiam Spangawin in Dirschoviensi districtu.

Junii, Anno 70. Nobilis Georgius de Francze, ad suam partem regiam contributionem soluit.

9 Mansi possessi	ad 20 gros.
----------------------------	-------------

Januarii, Anno 71. Nobilis Albertus Dulski ad suam partem regiam contributionem soluit.

12 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona annua	" 12 "
Czopowe	" 8 "

Summa facit flor. 14 gr. 20.

Prangaw¹⁾ villa, in qua templum in Dirschoviensi districtu.

Maii. Venerandus Dns Nicolaus Kosz, canonicus in Frauenburgk, regiam contributionem soluit.

1 Rota annua ad molam	12 gros.
1 Jugerum agri	1 "
1 Caupona annua	12 "
1 Jugerum agri	1 "
Czopowe	20 "
3 Hortulani	ad 4 "

Item ibidem praedium est, nomine Popauko, nuper aedificatum, et 2 mansi soluli sunt ad 24 gros.

Summa facit flor. 2 gr. 22.

Prędzin praedium ad parochiam Prangaw in Dirschoviensi districtu.

¹⁾ Prągowo.

Junii, Anno 70. Nobilis Wilhelmus Ertzischewski indicavit, se hoc anno igni periisse, ideo liber est.

Januarii, Anno 71. Honestus Joannes Westerwicki civis Gedanensis regiam contributionem soluit.

3 Rotae ad molam	ad 24 gros.
3 Rotae molariae	" 30 "
1/2 Mansi	" 10 "
4 Opifices et Socii	" 6 "
1 Caupona annua	12 "
Czopowe	24 "

Summa facit flor. 7 gr. 27.

Chudomina ad parochiam Prangaw in Dirschoviensi districtu. Julii. Nobilis Joannes Gartzinski ad suam partem 12 mansos habet, de quibus 3 mansi sunt vacui, regiam contributionem soluit.

9 Mansi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	2 "
1 Hortulanus	4 "
1 Caupona annua	12 "
Czopowe	8 "

Summa facit flor. 6 gr. 26.

Schirschaw ad parochiam Prangaw habet 43 mansos.

Octobr., Anno 70. Senatus civitatis Gedanensis regiam contributionem soluit.

43 Mansi	ad 12 gros.
1 Caupona haereditaria	20 "
Czopowe	1 flor. 3 "

Summa facit flor. 18 gr. 29.

Cziernaw ad parochiam Prangaw in Dirschoviensi districtu habet 60 mansos.

Anno 70. Nobilis Stentzeslaus et Fabian a Cziernaw ad Zbielszlaw colonos habent, nihil solunt.

Nobilis Jacob a Cziernaw habet cum suis patruelibus: 20 mansos ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 15 gr.

Nobilis Matthias Orliewski regiam contributionem soluit: 13 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr.

Nobilis Gregorius Gantz regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr.

Nobilis Achatius Jatzkaw habet 1 mansum loco hypothecae, eoque ipse utitur, et alibi colonos habet, nihil soluit.

Summa facit flor. 16 gr. 27.

Billekaw¹⁾ ad parochiam Prangaw.

Nobilis Nicolaus Schwarczinski regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr.

Anno 70. Nobilis Michael Czierniewski ad suam partem soluit: 9½ mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 4 gr.

Nobilis Petrus Dameraw Woyenaw haeres regiam contributionem soluit: 6½ mansi ad 20 gr.

Nobilis Adrian Jatzkaw ad suam partem 6 mansos possessos habet.

Nobilis Petrus de Ertzischaw 3½ mansos possessos habet.

Summa facit flor. 10 gr. 12.

Gros Billekaw ad parochiam Prangaw.

Anno 70. Honesta matrona Vicentii Anhaltsh regiam contributionem soluit: 2 rotae ad molam ad 24 gr., 6 jugera agri ad 2 solidor. Summa facit flor. 1 gr. 22.

Kleszkaw²⁾ ad parochiam Prangaw, habet 30 mansos, de quibus 6 mansi vacui.

Anno 71. Nobilis Felix Dameraw Woyenaw haeres regiam contributionem soluit: 24 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 4 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe caupo unus 1 flor. 10 gr., czopowe alter caupo 10 gr. Summa facit flor. 19 gr. 4.

Kosina³⁾ ad parochiam Prangaw.

Anno 70. Nobilis ac honesta matrona Bartlinska regiam contributionem soluit: 12½ mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona

1) Bielkowo. 2) Kleszczewo. 3) Goszyn.

annua 12 gr., czopowe 1 flor., item 2 mansi hoc anno possessi de quibus nihil solutum est. Eodem. Nobilis N. Lubanski habet 2 mansos. Summa facit flor. 9 gr. 22.

Zaskoczima¹⁾ ad parochiam Prangaw.

Nobilis Gregorius Gañes ad suam partem regiam contributionem soluit: 5 mansi ad 12 gr. Nobilis Jacob Jarek ad suam partem contributionem soluit: 5 mansi ad 12 gr. Nobilis Petrus Lottinski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Nobilis Thomas Gostomski ad suam partem regiam contributionem soluit: $2\frac{1}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Paulus Palubiczki ad suam partem regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Jost Zakoczinski ad suam partem regiam contributionem soluit: $1\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr. Anno 71. Nobilis Felix a Dameraw Woyenaw haeres, ad suam partem 11 mansos habet illisque ad praedium utitur. Nobilis Georgius cum sorore sua Bozepolski habet 7 mansos ad 12 gr. Summa facit flor. 11 gr. 3.

Domachowa ad parochiam Prangaw. Anno 70. Nobilis Stenzeslaw Domachawski ad suam partem regiam contributionem soluit: $3\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Albertus Jiesziewski ad suam partem regiam contributionem soluit: $3\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 2 gr. 24.

Reichenberg²⁾ villa, in qua templum in Werder³⁾.

Quadendorff ad parochiam Reichenbergk.

Nobilis Joannes a Werden, capitaneus in Neuenburgk⁴⁾, habet praedium et regiam contributionem soluit $14\frac{1}{2}$ mansi ad 20 gr. Summa facit flor. 9 gr. 20.

Stubbelaw⁵⁾ in qua templum in Werder.

Radziejowa alias **Rautenbergk** ad parochiam Stubelaw.

Anno 70. Nobilis Fabian Klinski regiam contributionem soluit: 12 mansi possessi ad 20 gr., 2 piscatores ad 8 gr., 1 caupona annua 25 gr. Summa facit flor. 9 gr. 23.

¹⁾ Zaskoczyno. ²⁾ Rychemberk. ³⁾ Żuławy. ⁴⁾ Nowe. ⁵⁾ Steblewo.

Koszcierszni alias **Bern**¹⁾ oppidum; senatus regiam contributionem soluit: 34 mansi ad 10 gr., 25 aedes in foro ad 4 gros., 65 aedes in plateis ad 2 gr., 49 horti circa aedes ad 1 gros., 6 sutores ad 2 gr., 3 sartores ad 2 gr., 2 fabri ad 2 gr., 3 qui lignea vasa parant ad 2 gr., 6 aheni vini adusti ad 12 gr. Summa facit flor. 24 gr. 9. Item schos in duplo a 30 die Junii Anni 70 usque ad 15 Decembr. in oppido Koszciersznii datum flor. 36 gr. 25 den. 12. Summa summarum flor. 61 gr. 4 denar. 12.

Staniczcza²⁾ villa in qua templum.

Nobilis Christophorus Kostka, capitaneus Koszciersznii regiam contributionem soluit: 1 colonus sicuti possessus ad 2 gr. Item 2 coloni et scultetus hoc anno igni perierunt: 1 caupona haereditaria ad 20 gr., qui vinum adustum vendit ad 6 gr., 3 inquilini ad 12 gr. Summa facit flor. 2 gr. 22.

Kalisz ad Koszcierszni pertinens.

Nobilis Christophorus Kostka, capitaneus in Koszciersznii, regiam contributionem soluit: 11 coloni sicuti sunt possessi ad 20 gr., 1 rota ad molam 24 gr., 1 inquilinus 12 gr., 1 caupo non dedit. Summa facit flor. 8 gr. 16.

Korzno³⁾ ad Koszcierszni pertinens.

Nobilis Christophorus Kostka regiam contributionem soluit: 5 coloni sicuti possessi ad 20 gros., 1 rota ad molam 24 gros. Summa facit flor. 4 gr. 4.

Lubiana ad Koszcierszni pertinens.

Nobilis Christophorus Kostka, capitaneus in Koszciersznii, regiam contributionem soluit: 7 coloni sicuti possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 6 gr., 1 inquilinus 12 gr., 1 hortulanus 2 gros. Summa facit flor. 5 gr. 22.

Skorczewo⁴⁾ ad Koszcierszni pertinens.

Nobilis Christophorus Kostka, capitaneus in Koszciersznii, regiam contributionem soluit: 15 coloni sicuti possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 opifex 2 gr., 1 socius opificum

¹⁾ Kościerzyno, Berent. ²⁾ Stężycza. ³⁾ Korne. ⁴⁾ Skorzewo.

$\frac{1}{2}$ gr., 2 hortulani ad 4 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 11 gr. 2 den. 9.

Radin¹⁾ ad Koszczierszni pertinens.

Nobilis Christophorus Kostka, capitaneus in Koszcziersznii, regiam contributionem soluit: 7 coloni sicuti possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 inquilinus 12 gr. Summa facit flor. 6 gr. 10.

Dziąmianii²⁾ ad Koszczierszni pertinens.

Nobilis Christophorus Kostka, capitaneus Koszcziersznii, regiam contributionem soluit: 1 colonus sicuti possessus 20 gros., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit gr. 22.

Barkoczin ad Koszczierszni pertines.

Nobilis Christophorus Kostka, capitaneus Koszcziersznii, regiam contributionem soluit: 1 hortulanus 2 gr. Summa facit gr. 2.

Gostomije ad Koszczierszni pertinens.

Nobilis Christophorus Kostka, capitaneus in Koszcziersznii, regiam contributionem soluit: 2 coloni sicuti possessi ad 20 gr., 1 opifex 2 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 2 gr. 10.

Lipusz ad Koszczierszni pertinens.

Nobilis Christophorus Kostka, capitaneus in Koszcziersznii, regiam contributionem soluit: 15 coloni sicuti possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 2 inquilini ad 12 gr., 2 hortulani ad 6 gr. Summa facit flor. 12 gr. 20.

Szidlicze³⁾ ad Koszczierszni pertinens.

Nobilis Christophorus Kostka, capitaneus in Koszcziersznii, regiam contributionem soluit: 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit gr. 4.

Nowa Wiess ad Koszczierszni pertinens.

Nobilis Christophorus Kostka, capitaneus in Koszcziersznii,

1) Raduń. 2) Dziemiany. 3) Sidlice.

regiam contributionem soluit: 1 rota ad molam 24 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit gr. 26.

Summa ex Koszcziersznii accepta, facit fl. 55 gr. 10 den. 9.

Wiaglikaw¹⁾ ad parochiam Koszczierszni.

Anno 70. Nobilis Joachim Waiiennaw sine praedio, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit fl. 4.

Szarnaw²⁾ ad parochiam Koszczierszni.

Nobilis Joannes Kulicke regiam contributionem soluit: 10 mansi ad 12 gr. Nobilis Sigmundus Rieder regiam contributionem soluit: 10 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 8.

Klein Klintz ad parochiam Koszczierszni.

Anno 70. Nobilis Georgius Artzischewski regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit fl. 5 gr. 10.

Sikorzina ad parochiam Koszczierszni.

Nobilis Michael Sikorski ad suam partem regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gros. Item 18 mansi ad praedium pertinent. Summa facit flor. 1 gr. 10.

Rekownicza³⁾ ad parochiam Koszczierszni.

Anno 71. Nobilis Stentzeslaw Orliewski, habet praedium, ex parte mansi quibus utitur, et quidam mansi sunt vacui, regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 rota annua ad molam 12 gr. Summa facit flor. 1 gros. 22.

Pollieskowo⁴⁾ habet templum et 50 mansos de quibus ad parochum 2 et ad praedium 18 mansi pertinent.

Nobilis Joannes Niemoiiewski regiam contributionem soluit.

Lubieschaw⁵⁾ villa in qua templum, habet 27 mansos de quibus parochus et templum 8 mansos.

Magnificus Dns Joannes Kostka, castellanus Gedanensis regiam contributionem soluit: 19 mansi possessi ad 20 gr., 2 couponae haereditariae ad 20 gr., 6 hortulani ad 4 gr., 1 opifex

1) Węglikowice. 2) Sarnowo. 3) Rakownica. 4) Połaszki. 5) Lubiszewo.

2 gr., czopowe 1 flor. gr. 10, czopowe 1 flor. 5 gr. Summa facit flor. 17 gr. 11.

Schwaroszin ¹⁾ ad parochiam Lubieschaw.

Anno 70. Nobilis Nicolaus Schwarosinski ad suam partem regiam contributionem soluit, habet 35 mansos, de quibus tres mansi nuper possessi: 32 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr., 2 opifices ad 2 gr., czopowe. — Anno 71. Nobilis Joannes Pirche ad suam partem habet 14^{1/2} mansos de quibus 2^{1/2} mansi vacui, regiam contributionem soluit: 12 mansi ad 20 gros. Summa facit fl. 30 gr. 12.

Klein Molsaw ²⁾ ad parochiam Lubieschaw.

Nobilis Christophorus Broda alias Malsziewski regiam contributionem soluit: 6 mansi, quos ipse arat, ad 12 gr.

Anno 71. Nobilis Georgius a Rambaw ad suam partem 18^{1/2} mansos habet, de quibus 12^{1/2} mansi ad praedium pertinent, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 6 gr. 12.

Stenslaw ³⁾ ad parochiam Lubieschaw.

Anno 70. Nobilis Christophorus a Steinszlaw habet 15 mansos, de quibus ad praedium 9 mansi pertinent, regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gros., 1 caupona annua 20 gr., 1 hortulanus 2 gr., czopowe 17 gr. Nobilis Petrus a Steinslaw ad suam partem regiam contributionem soluit: 9 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus ad Barziewko 4 gr. Summa facit flor. 10 gr. 3.

Wątkaw ⁴⁾ ad parochiam Lubieschaw.

Nobilis Leonhardt a Wątkaw ad suam partem 40 mansos habet de quibus sunt 28 mansi vacui, sed eos, ad possidendum curabit, regiam contributionem soluit: 12 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr., 2 annuae rotae ad molam ad 12 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 15 gr. Nobilis Matthias Wipczinski habet 20 mansos, cum vero hoc anno aedes struxit, secundum universale nihil soluit. Summa facit flor. 16 gr. 18.

1) Swaróżyn. 2) Małzew. 3) Stanisław. 4) Wętkowy.

Leniwko ¹⁾ ad parochiam Lubieschaw.

Anno 71. Nobilis Petrus a Woynaw regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Item 14 mansi sunt vacui. Summa facit flor. 1 gr. 10.

Grosz Mulszaw ²⁾ ad parochiam Lubieschaw, habet 30 mansos, de quibus 21 mansi ad praedium pertinent.

Anno 71. Nobilis Albertus Dulski regiam contributionem soluit: 9 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 4 gr., 1 sutor 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 10 gr. Summa facit flor. 7 gr. 6.

Zgrzinko molendinum ad parochiam Lubieschaw.

Nobilis Thomas Szokolawski regiam contributionem soluit: 2 rotae molendini ad 24 gr., 2 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 2 gr. 28.

Nierzieszino ³⁾ alias **Meisterwaldt** villa, in qua templum habet 60 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet, et unus mansus est vacuus.

Nobilis Joannes Schortz, capitaneus in Kieschaw, regiam contributionem soluit: 55 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr., czopowe singula caupona 2 thaler. (flor. 4 gr. 12). Summa facit flor. 42 gr. 16.

Pamelaw praedium vacuum ad parochiam Nierzieszino.

Nobilis Georgius Kuntor regiam contributionem soluit: 1 mansos 12 gros.

Mariensehe praedium vacuum ad parochiam Nierzieszino.

Nobilis Georgius Kunthor regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 1 gr. 6.

Falkenaw ⁴⁾ habet templum in Dirschoviensi districtu, habet 57 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet.

Nobilis Michael a Zilslaw regiam contributionem soluit: 53 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr.,

¹⁾ Liniewko. ²⁾ Małzew. ³⁾ Mierzyszyn. ⁴⁾ Walichnowy.

1 abenum vini adusti 12 gr., 2 mercenarii ad 12 gr., 19 hortulani ad 2 gr., 5 opifices ad 6 gr., 1 tectum variarum mercium ad 6 gr., hortulani ad 4 gr., 1 faber 8 gr., czopowe 2 cauponae ad 40 gr. Summa facit flor. 48 gr. 2.

Neuen Teiche¹⁾ oppidum in Marienburgensi districtu.

Breszka²⁾ in Marienburgensi districtu ad parochiam Neuen Teiche habet 46 $\frac{1}{2}$ mansos.

Venerabilis Casparus Geska abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit: 46 $\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 20 gros., 2 hortulani ad 4 gr., 5 hortulani ad 12 gr., 1 hortulanus 6 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 100 gr. Summa facit flor. 37 gr. 14.

Langenaw³⁾ parochia in Dirschoviensi districtu, habet 49 mansos, de quibus parochus 2 mansos habet, et 5 mansi igni perierunt.

Anno 71. Nobilis Joannes Dulski, capitaneus in Roggen-Hausen⁴⁾ regiam contributionem soluit: 42 mansi possessi ad 20 gros., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 5 hortulani ad 6 gr., 7 hortulani ad 4 gr., 1 opifex 8 gr., 4 opifices ad 2 gr., 1 hortulanus 6 gr., czopowe, czopowe, qui vinum adustum vendit Summa facit flor. 32.

Schlancza⁵⁾ ad parochiam Supkoviensem, habet 16 mansos.

Anno 71. Nobilis Anna de Zilslaw regiam contributionem soluit: pro 16 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 hortulanus 6 gr., czopowe cauponarius 12 gr. Summa facit flor. 11 gr. 28.

Koscziorszni alias Bern⁶⁾ oppidum ad parochiam ibidem.

Anno 71. Honestus Senatus regiam contributionem de accisa in duplo de 15 Decembri ad 30 Junii soluit. Summa facit flor. 55 gr. 25 den. 12.

¹⁾ Nytych. ²⁾ Bröske, Brzoski. ³⁾ Łęgowo. ⁴⁾ Rogoźno. ⁵⁾ Słońca.

⁶⁾ Kościerzyna, Berent.

Gostomia ad parochiam Kosczirsznensem habet 30 mansos.

Anno 71. Nobilis Adamus Gostomski pro se et vicinos regiam contributionem soluit pro 30 mansis, quos sua simul colunt ad 12 gr. Summa facit flor. 12.

In summa contributio regia in districtu Dirschoviensi facit florenos 8,014 grossos 16 denar. 15.

In Neuenburgensi districtu.

Senatus oppidi **Neuenburgk** ¹⁾ regiam contributionem soluit: 22 aedes in foro ad 16 gr., 98 aedes in plateis ad 8 gr., 10 tecta mercium infra curiam ad 8 gr., 3 qui varias merces vendunt ad 12 gr., 21 aedes extra oppidum ad 4 gr. (Item 2 aedes in platea igni perierunt et est locus vacuus cum stabulo). 14 inquilini ad 12 gr., 9 aena vini adusti ad 24 gr., 7 qui vinum adustum vendunt ad 6 gr., 1 qui curros facit 8 gr., 2 qui rotas faciunt ad 8 gr., 10 sutores, de quibus unus igni periit, ad 8 gr., 11 sartores ad 8 gr., 2 pelliones ad 8 gr., 2 qui laqueos et funes faciunt ad 8 gr., 4 fabri ad 8 gr., 2 qui lignea vasa parant ad 8 gr., 5 pistores ad 8 gr., 1 faber tenuis 8 gr., 1 opifex murorum 8 gr., 4 figuli ad 8 gr., 6 lanii ad 8 gr., 1 qui lignas mensas facit ad 8 gr., 4 textores lintei ad 8 gr., 1 sculptor ad 8 gr., 2 fabri lignarii ad 8 gr., 1 vitriarius 8 gr., 22 socii opificum ad 1 gr., 1 scapha magna alias Dubas 45 gr., 1 scapha minor alias Lichtkan 30 gr., 80 lasti frumenti navi emissi ad 5 gr. Summa facit flor. 95 gros. 9. Item schos in duplo a diebus Jeuin. anno 70, usque ad Jeuin. anni 71. Summa summarum flor. 755 gr. 18.

Arx Neuenburgk. Nobilis Joannes a Werden, capitaneus in Neuenburgk, habet 12 mansos ad arcem, regiam contributionem soluit: 41 mansi, quibus oppidum utitur, ad 20 gr. (Item oppidum habet praedium vacuum quod Zapust vocatur ibi arant.) 4 mansi ad 20 gr., 11 piscatores ad 8 gr., 11 hortulani ad 4 gr., 4 rotae ad molam ad 24 gr., 1 rota in qua ligna scinduntur ad 12 gr.,

¹⁾ Nowe.

9 hortulani ad 4 gr., 1 caupona annua 12 gr. Summa facit llor. 39 gr. 18.

Richalawa ¹⁾ ad parochiam Neuenburgensem. Nobilis Laurentius Kopitzki ad suam partem regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Joannes Olieski ad suam partem regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Nicolaus Schwarosinski ad suam partem regiam contributionem soluit: 4 mansi colonorum ad 20 gr. Summa facit fl. 10 gr. 20.